АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020              676-ПА

О внесении изменения в постановление администрации
Асбестовского городского округа от 13.11.2020 № 616-ПА

«Об утверждении Порядка расходования целевых средств областного
бюджета, предоставленных бюджету Асбестовского городского округа

в форме межбюджетного трансферта на приобретение устройств (средств)
дезинфекции и медицинского контроля для муниципальных организаций

в сфере культуры в целях профилактики и устранения последствий
распространения новой коронавирусной инфекции в 2020 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 27.08.2020 № 587-ПП
«О предоставлении в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на приобретение устройств (средств) дезинфекции и
медицинского контроля для муниципальных организаций в сфере культуры
в целях профилактики и устранения последствий распространения новой
коронавирусной инфекции», решением Думы Асбестовского городского округа
от 26.12.2019 № 30/1 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьями 27, 30 Устава
Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского
округа от 13.11.2020 № 616-ПА «Об утверждении Порядка расходования целевых
средств областного бюджета, предоставленных бюджету Асбестовского
городского округа в форме межбюджетного трансферта на приобретение
устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля для муниципальных
организаций в сфере культуры в целях профилактики и устранения последствий
распространения новой коронавирусной инфекции в 2020 году» (далее –
постановление) следующее изменение:

1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Установить объем средств, областного бюджета, предоставленный

в форме межбюджетного трансферта бюджету Асбестовского городского округа
на приобретение устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля для

2

муниципальных организаций в сфере культуры в целях профилактики и
устранения последствий распространения новой коронавирусной инфекции
в 2020 году, в размере 654 700,00 рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст
настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу
(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа
(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Л.И. Кирьянову.

Глава
Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/